

H.I.H. ApS

Ørsbjergvej 49

5560 Aarup

CVR-nr. 15308575

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2020

Irene Andersen
Dirigent

H.I.H. ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

H.I.H. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.I.H. ApS Ørsbjergvej 49 5560 Aarup
CVR-nr.	15308575
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Irene Andersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

H.I.H. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom til boligformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 91.141, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.380.768, og en egenkapital på kr. 1.224.738.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

H.I.H. ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		196.595	177.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.682	-19.682
Driftsresultat		176.913	158.310
Finansielle omkostninger	1	-59.850	-23.528
Resultat før skat		117.063	134.782
Skat af årets resultat	2	-25.922	-29.803
Årets resultat		91.141	104.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.141	104.979
Resultatdisponering		91.141	104.979

H.I.H. ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.251.242	2.267.425
Materielle anlægsaktiver		<u>2.251.242</u>	<u>2.267.425</u>
Anlægsaktiver		<u>2.251.242</u>	<u>2.267.425</u>
Udskudte skatteaktiver		66.681	62.815
Tilgodehavender		<u>66.681</u>	<u>62.815</u>
Likvide beholdninger		<u>62.845</u>	<u>6.195</u>
Omsætningsaktiver		<u>129.526</u>	<u>69.010</u>
Aktiver		<u>2.380.768</u>	<u>2.336.435</u>

H.I.H. ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.099.738	1.008.597
Egenkapital	4	1.224.738	1.133.597
Gæld til realkreditinstitutter		918.328	982.577
Langfristede gældsforpligtelser	5	918.328	982.577
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		64.248	61.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.462	44.658
Selskabsskat		32.111	19.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.846	93.896
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.035	0
Kortfristede gældsforpligtelser		237.702	220.261
Gældsforpligtelser		1.156.030	1.202.838
Passiver		2.380.768	2.336.435
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

H.I.H. ApS

Noter

	2019	2018
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.804	0
Andre finansielle omkostninger	58.046	23.528
	59.850	23.528
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.788	33.770
Regulering udskudt skat	-3.866	-3.967
	25.922	29.803
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.542.973	2.539.174
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.499	3.799
Kostpris ultimo	2.546.472	2.542.973
Af- og nedskrivninger primo	-275.548	-255.866
Årets afskrivninger	-19.682	-19.682
Af- og nedskrivninger ultimo	-295.230	-275.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.251.242	2.267.425

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.008.597	0	1.133.597
Forslag til årets resultatdisponering	0	91.141	0	91.141
	125.000	1.099.738	0	1.224.738

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	918.328	64.248	659.555
	918.328	64.248	659.555

H.I.H. ApS

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 982, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 2.251.